

**Årsredovisning**  
för  
**Widgren Innovation AB**  
556823-3794

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Widgren, Verkställande direktör  
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Widgren Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom innovation och produktutveckling, samt bedriva förvaltning av immateriella rättigheter, värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 481	993	946	1 410
Resultat efter finansiella poster	-4	-44	-224	37
Soliditet (%)	52	39	39	64

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	177 964	-44 261	<b>183 703</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-44 261	44 261	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		367 615		<b>367 615</b>
Återbetalning av aktieägartillskott		-77 615		<b>-77 615</b>
Årets resultat			-3 602	<b>-3 602</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>423 703</b>	<b>-3 602</b>	<b>470 102</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 340 000 kr (50 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	423 703
Årets resultat	-3 602
<b>Totalt</b>	<b>420 102</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	420 102
	<b>420 102</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 481 439	993 445
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 481 439</b>	<b>993 445</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-714	0
Övriga externa kostnader		-250 577	-188 928
Personalkostnader	2	-1 204 998	-848 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 318	-1 439
Övriga rörelsekostnader		0	-20
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 460 607</b>	<b>-1 038 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>20 831</b>	<b>-45 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		567	930
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 433</b>	<b>930</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 602</b>	<b>-44 261</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 602</b>	<b>-44 261</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 602</b>	<b>-44 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 834	20 153
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 834</b>	<b>20 153</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	421 155	72 951
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	7 394	7 394
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>453 549</b>	<b>130 345</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>469 383</b>	<b>150 498</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 545	125 156
Övriga fordringar		14 460	51 037
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		131 418	73 005
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>286 424</b>	<b>249 198</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		146 430	74 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 430</b>	<b>74 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>432 854</b>	<b>323 847</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>902 237</b>	<b>474 345</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		423 703	177 964
Årets resultat		-3 602	-44 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>420 102</b>	<b>133 703</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>470 102</b>	<b>183 703</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 969	12 177
Övriga skulder		346 167	278 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>432 136</b>	<b>290 642</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>902 237</b>	<b>474 345</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 592	0
Inköp	0	21 592
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 592</b>	<b>21 592</b>
Ingående avskrivningar	-1 439	0
Årets avskrivningar	-4 318	-1 439
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 758</b>	<b>-1 439</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 834</b>	<b>20 153</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	72 951	72 951
Inköp	368 204	0
Försäljningar	-20 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>421 155</b>	<b>72 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>421 155</b>	<b>72 951</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Årets nedskrivningar	-25 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 394	7 394
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 394</b>	<b>7 394</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 394</b>	<b>7 394</b>

Widgren Innovation AB  
556823-3794

9 (9)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Täby

Anders Widgren  
Verkställande Direktör  
2026-04-24